

**СЛУЖБА СУДОВОЇ ОХОРОНИ
ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ СЛУЖБИ СУДОВОЇ ОХОРОНИ
У ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ**

ПРОТОКОЛ № 7

(по наказу ТУ ССО у Івано-Франківській області від 16.05.2024 року № 142)
**засідання конкурсної комісії для проведення конкурсу на зайняття
вакантних посад співробітників територіального управління Служби
судової охорони у Івано-Франківській області**

м. Івано-Франківськ

28 травня 2024 року

ПРИСУТНІ:

Члени Комісії:	полковник Служби судової охорони	Таргонін Д.М.
	майор Служби судової охорони	Новікова З.П.
		Андрієчко І.М.

ВІДСУТНІ:	полковник Служби судової охорони	Дзюба Є.В.
		Сушко В.М.

Адміністратор: Оліяр Л.І.

Засідання Комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області є правомочним.

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Таргоніна Д.М., який запропонував затвердити порядок денний на 28 травня 2024 року:

1. Прийняття та розгляд документів кандидатів для участі в конкурсі на зайняття вакантної посади співробітника територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області.

2. Залучення начальника служби з професійної підготовки та підвищення кваліфікації територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області майора Служби судової охорони Тарасюка Геннадія Володимировича для оцінювання рівня фізичної підготовки кандидатів на посади співробітників територіального управління.

3. Залучення начальника медичної служби територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області підполковника Служби судової охорони Розвадовського Богдана Михайловича для здійснення медичного супроводження на етапах проведення конкурсу, який відбудеться 29 травня 2024 року.

4. Затвердження ситуаційних завдань для кандидатів на зайняття вакантної посади співробітника територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області.

Питання поставлено на голосування:

Голосували: "за" – одноголосно.

Ухвалили: затвердити запропонований порядок денний.

ПО ПЕРШОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ: адміністратора конкурсної комісії Оліяр Л.І., яка повідомила, що відповідно до наказу територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області від 16.05.2024 року № 142 «Про оголошення конкурсу на зайняття вакантної посади ТУ ССО у Івано-Франківській області», оголошено конкурс на зайняття вакантної посади співробітника територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області, а саме:

начальника відділу матеріально-технічного забезпечення – 1 посада середнього складу.

Адміністратор конкурсної комісії Оліяр Л.І. повідомила, що документи, необхідні для участі в конкурсі подав наступний кандидат:

<i>начальник відділу матеріально-технічного забезпечення (1)</i>	
1	Матіяш Ігор Мирославович

Документи допущеного до участі в конкурсі кандидата (1 кандидат) відповідають встановленим вимогам, а також спеціальним вимогам щодо освітньо-кваліфікаційного рівня, затверджених наказом начальника територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області від 16.05.2024 року № 142 «Про оголошення конкурсу на зайняття вакантної посади ТУ ССО у Івано-Франківській області», із застосуванням вимог наказу Служби судової охорони від 01.05.2023 № 101 «Про затвердження спеціальних кваліфікаційних вимог до кандидатів на посади співробітників територіальних управлінь Служби судової охорони», про що кандидата було повідомлено протягом трьох днів з моменту подачі ним документів на участь у конкурсі.

ВИСТУПИЛИ: Голова конкурсної комісії Таргонін Д.М., який запропонував визнати подані документи вище зазначеного кандидата такими, що відповідають встановленим вимогам для участі в конкурсі та допустити

його до участі у конкурсі на зайняття вакантної посади згідно з поданою заявою.

Голова конкурсної комісії Таргонін Д.М. поставив на голосування вказану пропозицію.

Голосували: "за" – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: визнати подані документи кандидата такими, що відповідають встановленим вимогам для участі в конкурсі, який відбудеться 29 травня 2024 року та подані у встановленому порядку.

Допустити кандидата до участі у конкурсі на зайняття вакантної посади згідно з поданою заявою.

Інформація щодо розгляду документів, які подані кандидатом на зайняття вакантної посади співробітника територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області доведена (усно) до відома кандидата, при цьому йому була надана можливість висловити скарги, заяви, пропозиції та побажання з даного приводу до Комісії.

Після оголошення вищевказаної інформації жодних скарг, заяв, пропозицій чи побажань до членів Комісії не було заявлено.

ПО ДРУГОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Таргоніна Д.М., який повідомив про необхідність залучення начальника служби з професійної підготовки та підвищення кваліфікації територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області майора Служби судової охорони Тарасюка Геннадія Володимировича для оцінювання рівня фізичної підготовки кандидата на посаду співробітника територіального управління.

Голосували: "за" – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: залучити майора Служби судової охорони Тарасюка Геннадія Володимировича, начальника служби з професійної підготовки та підвищення кваліфікації для оцінювання рівня фізичної підготовки кандидата на посаду співробітника територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області.

ПО ТРЕТЬОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Таргоніна Д.М., який повідомив про необхідність залучення начальника медичної служби територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області підполковника Служби судової охорони Розвадовського Богдана Михайловича для здійснення медичного супроводження на всіх етапах проведення конкурсного відбору 29 травня 2024 року.

Голосували: "за" – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: залучити начальника медичної служби територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області підполковника Служби судової охорони Розвадовського Богдана Михайловича для здійснення медичного супроводження на етапах проведення конкурсного відбору 29 травня 2024 року.

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Таргоніна Д.М., який повідомив, що відповідно до пункту 35 Порядку проведення конкурсу, для призначення на вакантну посаду начальника відділу матеріально-технічного забезпечення територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області кандидат, який подав документи на зайняття вакантної посади буде розв'язувати ситуаційні завдання.

Конкурс передбачає розв'язання претендентом на посаду ситуаційних завдань, які повинна розробити та затвердити Комісія відповідно до пунктів 35 та 36 Порядку.

Після детального обговорення вказаного питання порядку денного поставили на голосування пропозицію розробити ситуаційні завдання на посаду начальника відділу матеріально-технічного забезпечення територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області.

Голосували: "за" - одноголосно.

УХВАЛИЛИ: Розробити ситуаційні завдання для кандидата на зайняття вакантної посади начальника відділу матеріально-технічного забезпечення територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області, які затвердити на засіданні Комісії 28 травня 2024 року.

Оскільки питання порядку денного вичерпані, засідання Комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантної посади співробітника територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області закрито.

Голова комісії

Члени Комісії:

(підпис)

(підпис)

(підпис)

Таргонін Д.М.

Новікова З.П.

Андрієчко І.М.